МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

22 сессии пятого созыва
[bookmark: _GoBack]от 23.04.2021 № 163

О принятии в собственность
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
 объектов движимого имущества

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, руководствуясь пунктом 2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного решением Десногорского городского Совета от 24.04.2012 № 620, рассмотрев обращение Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области от 05.04.2021 № 2988, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, по налогам, финансам и инвестиционной деятельности, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Принять от Департамента Смоленской области по образованию и науке  в собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области объекты движимого имущества для общеобразовательных учреждений, согласно прилагаемому перечню.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                             А.А. Терлецкий
	 И.о. Главы     муниципального     образования
 «город  Десногорск»   Смоленской   области

                                                     Ю.В. Голякова

Приложение
         к решению Десногорского
         городского Совета
         от 23.04.2021 № 163

Перечень
движимого имущества, подлежащего принятию от Департамента Смоленской области
по образованию и  науке в собственность муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование товара
	Серийный номер
	Цена за единицу
	Коли-чество,
шт.
	Сумма,
руб.

	1.
	Учебная литература

	2139
	405 996,80

	1.
	Стул к столу шахматному РФ

	3 606,00
	12
	43 272,00

	1.
	Стул поворотный с изменяемой высотой РФ

	7 707,00
	2
	15 414,00

	1.
	Стул ученика

	3 606,00
	40
	144 240,00

	1.
	Стул ученика Тип 2 (Красный) РФ

	3 164,00
	10
	31 640,00

	1.
	Стул ученика Тип 2 (Серый) РФ

	3 164,00
	20
	63 280,00

	1.
	Ноутбук виртуальной реальности
	K2010N1055836
K2010N1055869
	96 000,00
	2
	192 000,00

	1.
	Система виртуальной реальности (шлем в сборе, контроллеры)
	FA9A42001051
FA9A42001053
	75 214,00
	2
	150 428,00

	1.
	Многофункциональное устройство (МФУ)
	3389326215
3389325456
	28 999,94
	2
	57 999,88

	1.
	Ноутбук мобильного класса
	2201030120501-0172
2201030120501-0298
2201030120501-0157
2201030120501-0361
2201030120501-0323
2201030120501-0350
2201030120501-0341
2201030120501-0175
2201030120501-0365
2201030120501-0112
2201030120501-0291
2201030120501-0187
2201030120501-0176
2201030120501-0041
2201030120501-0260
2201030120501-0135
2201030120501-0122
2201030120501-0078
2201030120501-0296
2201030120501-0279
	25 636,64
	20
	512 732,80

	1.
	Фотоаппарат с объективом Nikon D5100 kit 18-55
	6428746
7124024
	25 000,00
	2
	50 000,00

	1.
	Штатив Hama Gamma 153

	2 100,00
	2
	4 200,00

	1.
	Аддитивное оборудование (3-D принтер) Element 3D STUDY
	67021120007
67021120006
	32 738,05
	2
	65 476,10

	1.
	Интерактивный комплекс с вычислительным блоком и мобильным креплением
	ЖК панели:
20201270053
20201270052
Вычислительные блоки:
ZJ0354I581W20090200
ZJ0354I581W2009006
	163 803,51
	2
	327 607,02

	1.
	Квадрокоптер DJI тип 1
	0K1CH3DRAJ05H0
OK1CGCMRAJ8LVS
	68 513,71
	2
	137 027,42

	1.
	Квадрокоптер DJI тип 2
	0TQZH8LED00LQJ
0TQZH8LED00LNZ
0TQZH8MED00NAN
0TQDG6AEDB64FH
0TQDG6AEDBTP9L
0TQDG6AEDBP698
	18 340,84
	6
	110 045,04

	1.
	Смартфон Samsung
	R58N75M9MFR
R58N63W50QP
	19 048,28
	2
	38 096,56

	1.
	Телекоммуникационное оборудование Asus

	2 771,60
	2
	5 543,20

	ИТОГО:

	2 354 998,82

image1.png